

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа села Багаевка муниципального образования "Город Саратов" имени Героя Советского Союза Н.В. Котлова"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (с/или/и)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10	11	12	
Рабочие места (сл.) - основные/все	37/40	37/40	0/0	35/38	0/0	2/2	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	40	0	2	0	0	0	0	0	0	
из них женщины	36	36	0	34	0	2	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
2024.228.1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.228.2	Заместитель директора по учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.228.3	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.228.4	Учитель (начальных классов) А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.228.4	Учитель (начальных классов) -1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.228.5	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2024.228.3.0	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.228.3.1	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.228.3.2	Подсобный рабочий кухни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.228.3.3	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.228.3.4А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.228.3.4-1А (2024.228.34А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.228.3.5	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.228.3.6	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.228.3.7	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Панчук Ж.А.

(Ф И О)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Ковальская М.С.

(Ф И О)

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Краснобельмова Е.С.

(Ф И О)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1584

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Галина Викторовна Дементьева

(Ф И О)

18.06.2024

(дата)

36																				
2024 228	Водитель автобуса		-	-	-	-	50	50	-	50	50	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37																				

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Панчук Ж.А.

(Ф.И.О.)

17.05.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Ковальская М.С.

(Ф.И.О.)

17.05.2024

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Краснобельмова Е.С.

(Ф.И.О.)

17.05.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по анализу факторов условий

труда

(должность)

(подпись)

Иван Владимирович Мищенко

(Ф.И.О.)

17.05.2024

(дата)